
   Uchwała Nr XXX/213/2009                                 
Rady Miejskiej w Pyzdrach

z dnia 30 września 2009 roku

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  udzielenie  bonifikaty  od  ceny  sprzedaży 
nieruchomości  gruntowej  zabudowanej,  położonej  w  obrębie  geodezyjnym 
Białobrzeg,  gm. Pyzdry

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  gminnym (  Dz.  U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami ) oraz art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2004r. Nr 261 poz. 2603 ze zmianami), 
Rada  Miejska w Pyzdrach uchwala co następuje:

§ 1

Upoważnia się Burmistrza Pyzdr do udzielenia bonifikaty w wysokości 90 % od ceny 
sprzedaży nieruchomości gruntowej zabudowanej na cele mieszkaniowe położonej 
w  obrębie  geodezyjnym  Białobrzeg,  gm.  Pyzdry  oznaczonej  numerem  632/2 
o pow. 0.1065 ha.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Przewodniczący
 Rady Miejskiej

        / - / Mieczysław Podlewski


